



KCZ/ORG/ZM/89/12/2014

Krapkowice, dnia 09.12.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 13/XII/2014

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 06.12.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

DOTYCZY: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – CZĘŚĆ XXIII „ZESTAW Z CEWNIKIEM”

Pytanie 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania zestawów z cewnikami do długotrwałego dostępu naczyniowego do hemodializy o parametrach wyższych od oczekiwanych Zamawiającego, tj. zakładane metodą tunelizacji wstecznej, cewnik o rozmiarze 15F, przekrój inny niż podwójne D, końcówka cewnika zakończona niesymetrycznie - kanał żylny i kanał tętniczy wyraźnie odseparowany, umieszczone na końcówce otwory boczne pobierające krew ze wszystkich stron, dla przewodnicy drutowej nie ma dodatkowego kanału dzięki czemu cewnik jest o mniejszej średnicy, cewnik wykonany z materiału Carbothan odpornego na alkoholowe środki dezynfekujące, z mufą, końcówki Luer Lock, dostępne długości od końcówki do mufy: 19, 23, 27, 31. Zestaw do wprowadzania zawiera rozrywalną koszulkę z zastawką hemostatyczną.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający, w celu precyzyjnego umiejscowienia końcówki cewnika, oczekuje zaoferowania cewników zakładanych metodą tunelizacji wstecznej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

DOTYCZY: ZAPISY SIWZ WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI

Pytanie 3

Dot. Rozdział VI pkt 2 ppkt 1b)

Prosimy Zamawiającego zmianę wymogu podania wykazu wykonanych dostaw oraz podania konkretnej wartości, którą dane dostawy muszą spełniać. Obecny zapis prowadzi do nierównego traktowania oferentów, gdyż oferenci proponujący niższą cenę są zobowiązani do wykazania dostaw o niższej kwocie od innych oferentów. Prosimy o zmianę ww. wymogu, która pozwoli na równe traktowanie wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 1 Formularz Ofertowy pakietów które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych (Dot. zał. nr 4 do SIWZ).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w innej dowolnej formie niż określono w załączniku nr 4 do SIWZ ale obok nazwy firmy podmiotu powinna znaleźć się informacja dotycząca adresu lub chociażby kraju, w którym ma siedzibę podmiot, tak by móc zidentyfikować konkretny podmiot, a tym samym umożliwić Zamawiającemu ocenę spełnienia przez Wykonawcę przedmiotowego warunku.

Pytanie 6

Dot. §2 ust. 4 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw „na cito” do 2 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7

Dot. §2 ust. 8 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o dodanie do ww. punktu sformułowania: „o ile część niezrealizowana nie przekroczy 20% całkowitej wartości umowy.”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8

Dot. §4 ust. 4 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o dodanie do ww. punktu sformułowania: „*chyba, że zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni*”.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9

Dot. §6 ust. 1b) oraz 1d) załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych w ww. punktach do 0,2 % wartości zamówienia niedostarczonego w terminie / reklamowanego towaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10

Dot. §6 ust. 1c) załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy o wykreślenie sformułowania „*naliczyć karę umowną w wysokości 10% wartości zamówienia niedostarczonego w terminie za każdy kolejny rozpoczęty dzień opóźnienia*” z ww. punktu wzoru umowy. Zamieszczona w nim kara jest nieadekwatna i drastycznie wysoka do potencjalnie popełnionego przewinienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 11

Dot. §11 załącznika nr 8 do SIWZ (wzór umowy)

Prosimy Zamawiającego o zmianę ww. paragrafu na następujący: „*Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.*”

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w Części XXI:

- 20 szt. taśm do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, polipropylenowych, monofilamentowych, z plastikową osłonką, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 µm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami, bez szybkozłączek, wykonane w technologii quadriaxial, o wytrzymałości 70N/cm
- Oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji przezzaskonowej i 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji załonowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 13

pakiet 7, pozycja 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu z powodu wycofania produktu z rynku.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

Cześć I, poz. 11

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania cewników o rozmiarze ch 28?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

Część I, poz. 58,59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie cewnika o łącznej długości 265 cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 16

Część I, poz. 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie cewnika z otworem centralnym i 3 otworami bocznymi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17

Część i, poz. 140,141

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie strzykawek z kolorystycznie oznakowanym opakowaniem zamiast jednostkowego.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18

Część i, poz. 140,141

Czy Zamawiający wymaga zaofiarowania strzykawek typu bezpiecznego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19

Część I, poz. 155

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie woreczków o pojemności 150 ml?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie cewników o długości 40 cm?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 21

Części 19:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie zaofiarowania wszystkich wymienionych poniżej produktów równoważnie dla obecnego opisu przedmiotu zamówienia:

- **w pozycji 1** staplerów okrężnych zakrzywionych, z automatyczną regulacją docisku zszywek, przeznaczonych do zabiegów na otwarto oraz do procedur laparoskopowych, w rozmiarze 25mm, 28mm, 31mm i 34mm (z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla bezpiecznego wyjęcia staplera przez nowoutworzone zespolenie) każdorazowo określanych przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia; stapler dodatkowo posiada podziałkę w cm na trzonie, która ułatwia określenie lokalizacji głębokości zespolenia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

- **w pozycji 2** jednorazowego staplera liniowego o dl. linii szwów 30mm, 45mm lub 60mm przeznaczonego do zabiegów kolorektalnych, zwłaszcza w przedniej niskiej resekcji, z niskoprofilową głowicą ułatwiającą aplikację w wąskiej miednicy, zawierającego ładunek do tkanki standardowej lub grubej. Zszywka wykonana z drutu tytanowego obustronnie spłaszczona w technologii DST zapewniającej prawidłowe formowanie zszywek na grubej i zmienionej chorobowo tkance. (Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku w staplerze przy składaniu zamówienia)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

- **w pozycji 3** ładunku do staplera jednorazowego, liniowego, o dl. linii szwów 30mm lub 45mm, ze zszywkami przeznaczonymi do tkanki standardowej lub grubej. Zszywka wykonana z drutu tytanowego obustronnie spłaszczona w technologii DST zapewniającej prawidłowe formowanie zszywek na grubej i zmienionej chorobowo tkance. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

- **w pozycji 4** jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 100mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane z drutu obustronnie spłaszczonego na całej długości w technologii DST zapewniającej prawidłowe formowanie zszywek na grubej tkance, zszywki o wysokości 3,8mm lub 4,8mm przed zamknięciem i 1,5mm lub 2,0mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalenie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk powolnego otwierania staplera, który zabezpiecza nowo powstałe zespolenie przed przypadkowym uszkodzeniem. Zamawiający określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

- **w pozycji 5** ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco-tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 100mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane z drutu obustronnie spłaszczonego na całej długości w technologii DST zapewniającej prawidłowe formowanie zszywek na grubej tkance, zszywki o wysokości 3,8mm lub 4,8mm przed zamknięciem i 1,5mm lub 2,0mm po zamknięciu; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę. Zamawiający określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 22

Z uwagi na dwa różne rodzaje staplerów liniowych zamykająco-tnących, prosimy Zamawiającego o określenie, czy w staplerach liniowych z nożem i ładunkach do nich (tj. **Część 19** poz. 4 – 5) Zamawiający oczekuje zaoferowania:

- **rozwiązania atraumatycznego** (bez dziurawiającej tkanki pinezki podczas przymierzania staplera w miejscu potencjalnego zespolenia)

czy

- **rozwiązania traumatyzującego tkanki** (z dziurawiającą tkanką pinezką podczas przymierzania staplera w miejscu potencjalnego zespolenia)

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 23

Z uwagi na potrzebę racjonalnego gospodarowania stanami magazynowymi oraz **w celu zminimalizowania ryzyka utraty ważności zakupionego sprzętu medycznego**, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wprowadzenie wymogu, aby wszystkie zaoferowane sterylne jednorazowe produkty z **Części 19** posiadały 60 miesięczny okres ważności, w tym co najmniej 40 miesięczny okres ważności w dniu dostawy do Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego